
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИ-
НИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

28 августа 2020 года               г. Георгиевск                          № 1840

О внесении изменений в приказ управления образования и молодёжной поли-
тики администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 18 августа 2020 г. № 1810 «О назначении   руководителей и заместителей
руководителей  профессиональных  методических  объединений педагогиче-
ских работников по  Георгиевскому городскому округу и установлении    до-
плат    руководителям  и заместителям руководителей методических объеди-
нений на 2020-2021 учебный год»

В целях организации методического сопровождения и  обеспечения не-
прерывной работы по повышению уровня  квалификации и профессиональ-
ного  мастерства  педагогических  работников  образовательных  учреждений
Георгиевского городского округа в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить  в таблицу пункта 1 приказа управления образования и мо-
лодёжной политики администрации Георгиевского городского округа Став-
ропольского края от 18 августа 2020 г. № 1810 «О назначении   руководи-
телей  и  заместителей  руководителей   профессиональных   методических
объединений  педагогических  работников  по   Георгиевскому  городскому
округу и установлении    доплат    руководителям и заместителям руководи-
телей  методических объединений на 2020-2021 учебный год» номера строк
2, 3, 17 в следующей редакции:

2
учителя математики Иванова Лариса Алексеевна, МБОУ лицей № 4 

г.Георгиевска,
Чванова Ольга Владимировна, МБОУ СОШ № 23 
с.Новозаведенного

3
учителя химии Савченко Вера Михайловна, МБОУ СОШ № 15 

им. А.З.Потапова ст. Лысогорской,
Фадина Инна Геннадьевна, МБОУ СОШ № 21 
им.  И.С.Давыдова с.Обильного

17
учителя информати-
ки

Ющенко Александра Павловна, МБОУ СОШ № 
29, 
Назарова Алла Васильевна, МБОУ СОШ № 29



3. Рекомендовать  руководителям  образовательных   организаций уста-
новить выплаты компенсационного характера в размере 15% к   должностно-
му   окладу   руководителям и заместителям руководителей профессиональ-
ных  методических  объединений  за интенсивность труда  при организации
работы профессиональных методических объединений на 2020 – 2021 учеб-
ный год.

         4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования 
молодёжной политики администрации 
Георгиевского городского округа  
Ставропольского края                                                                     Е.А.Тумоян

                                                                                                                


	
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	ПРИКАЗ

